
UCHWAŁA NR XVII/121/16
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej oraz planów pracy stałych komisji Rady na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 1, art.21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z  
2015r. poz. 1515 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Miejskiej w Gniewie na 2016 r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Przyjąć przedłożone przez komisje stałe Rady Miejskiej w Gniewie plany pracy na 2016 rok.

1) Komisji Gospodarki - w brzmieniu załącznika Nr 2 niniejszej uchwały,

2) Komisji Społecznej - w brzmieniu załącznika Nr 3 niniejszej uchwały,

3) Komisji Finansów - w brzmieniu załącznika Nr 4 niniejszej uchwały,

4) Komisji Rewizyjnej - w brzmieniu załącznika Nr 5 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz przewodniczącym stałych 
komisji Rady Miejskiej w Gniewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gniewie

Walentyna Czapska

Id: 78CBF0C0-438F-41B7-9944-5268D6AA5CC1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/121/16

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Plan Pracy Rady Miejskiej w Gniewie w roku 2016

L.p. Tematyka Autor materiału Termin sesji Opiniuje komisja
STYCZEŃ

Przyjęcie planu Rady Miejskiej oraz 
komisji stałych Rady na
2016 r.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 27.01.2016

Komisje stałe Rady

Przyjęcie sprawozdań z realizacji
1. planu pracy Rady Miejskiej w 

Gniewie w 2015 r.
Przewodniczący Rady Miejskiej

2. planów pracy komisji stałych i 
doraźnych RM w Gniewie

Przewodniczący komisji

Komisje stałe Rady

LUTY
Finansowanie sportu w Gminie Gniew- 
podjęcie uchwały w sprawie dotacji 
celowych na prowadzenie działalności 
sportowej.

Burmistrz MiG
Skarbnik Gminy
Referat Społeczny
GOS Gniew

24.02.2016 Komisja społeczna
Komisja finansów

MARZEC
Stan ochrony przeciwpożarowej na 
terenie Gminy Gniew

Burmistrz MiG
OSP Gniew
Inwest-Kom Gniew

30.03.2016 Komisja gospodarki

Przyjęcie sprawozdania
1 z realizacji Gminnego Programu

Profilaktyki, Rozwiązywania 
Problemów
Alkoholowych i Przeciwdziałania
Narkomanii

Gminna Komisja ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

Komisja społeczna

KWIECIEŃ
Przygotowanie Gminy Gniew do sezonu 
turystycznego 2016

Burmistrz MiG
Referat Społeczny
Inwest-Kom Gniew

27.04.2016 Komisja gospodarki

Przyjęcie sprawozdań z realizacji
1. "Programu współpracy z org.

pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność poż. 
publ.” za 2015 r.

Burmistrz MiG
Referat Promocji i Informacji Komisja społeczna

2. Wieloletniego Programu 
współpracy z org.
pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność poż. 
publ. na lata 2012-2015

Burmistrz MiG
Referat Promocji i Informacji Komisja społeczna

3. "Ocena zasobów pomocy 
społecznej dla Gminy Gniew za 
2015 rok".

Burmistrz MiG
MGOPS Gniew Komisja społeczna

MAJ
Informacja nt. przygotowanych 
projektów i wniosków na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
na 2016 rok i lata następne

Burmistrz MiG Gniew
Referat Inwestycji

25.05.2016
Komisja gospodarki

Id: 78CBF0C0-438F-41B7-9944-5268D6AA5CC1. Podpisany Strona 1



CZERWIEC
Ocena stopnia realizacji Wieloletniego 
programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy na lata 
2013 – 2017

Burmistrz MiG
Referat Promocji i 
Inforamcji

29.06.2016
Komisja społeczna

Podjęcie uchwał w sprawie:
1. Zatwierdzenia "Sprawozdania z 

wykonania budżetu Gminy Gniew 
za 2015 r." oraz "Sprawozdania 
finansowego Gminy Gniew
za okres od 01.01 do 31.12.2015 r

Burmistrz MiG
Skarbnik Gminy Komisja rewizyjna

2. Udzielenia Burmistrzowi Miasta i 
Gminy Gniew absolutorium z 
tytułu wykonania budżetu Gminy 
za 2014 r.

Komisja rewizyjna

SIERPIEŃ
Informacja o zaawansowaniu prac 

inwestycyjnych na terenie Gminy Gniew
Burmistrz MiG

Referat Inwestycji
31.08.2016

Komisja gospodarki
WRZESIEŃ

Przyjęcie:
1. Informacji z wykonania budżetu 

Gminy Gniew na 2016 r.
2. Informacji o kształtowaniu się 

WPF Gminy Gniew rok 2016 i lata 
następne, w tym o przebiegu 
realizacji przed. w I półroczu 2016

Burmistrz MiG
Skarbnik Gminy 28.09.2016 Komisja finansów

PAŹDZIERNIK
Sprawozdanie z realizacji Strategii 
Zrównoważonego Rozwoju Społeczno - 
Gospodarczego Gminy Gniew na lata 
2009-2020

Burmistrz MiG 26.10.2016 Komisja gospodarki

LISTOPAD
Realizacja inwestycji na terenie Gminy.
Potrzeby i zamierzenia. Założenia do
budżetu gminy na 2017 r.

Burmistrz MiG
Referat Inwestycji

30.11.2016 Komisja gospodarki

Przyjęcie:
1. "Programu współpracy z org.

pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność poż. 
publ. na 2017 rok".

Burmistrz MiG
Referat Promocji i Informacji Komisja społeczna

2. Informacji dotyczącej realizacji 
zadań oświatowych w Gminie 
Gniew

Burmistrz MiG
Referat Społeczny Komisja społeczna

3. Przyjęcia Gminnego Programu
Profilaktyki, Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 
2017 r.

MGOPS Gniew
Komisja ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

Komisja społeczna

4 Określenia wysokości stawek 
podatkowych na 2017 r.

Burmistrz MiG
Referat Podatkowy

Komisja gospodarki
Komisja finansów

GRUDZIEŃ
Podjęcie uchwał w sprawie:
1. Uchwalenia budżetu Gminy 

Gniew na 2017 r.
2. Uchwalenie WPF na rok 2017 i 

lata następne

Burmistrz MiG
Skarbnik Gminy

28.12.2016 r.

Komisja finansów

Id: 78CBF0C0-438F-41B7-9944-5268D6AA5CC1. Podpisany Strona 2



3. Przyjęcia planu pracy Rady 
Miejskiej w Gniewie oraz komisji 
stałych Rady na 2017 r.

Przewodniczący RM
Przewodniczący 
komisji stałych Rady

Komisje stałe Rady

Plan pracy Rady Miejskiej zawiera stałe elementy dot. terminów uchwalania planów i programów oraz 
sprawozdań z ich wykonania oraz 1-2 tematy zasadnicze.

Plan pracy Rady Miejskiej może w trakcie roku na wniosek radnych ulegać zmianie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

/-/Walentyna Czapska

Id: 78CBF0C0-438F-41B7-9944-5268D6AA5CC1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/121/16

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 27 stycznia 2016

Plan pracy Komisji Gospodarki

Rady Miejskiej w Gniewie na 2016 rok.

L.p. Tematyka posiedzenia Termin Odpowiedzialni za 
przygotowanie 

materiałów
I 1. Realizacja zadań gminnych przez Inwest-Kom, w tym: 

Sprawozdanie Prezesa Zarządu Inwest-Kom Sp. z o.o. z 
realizacji Uchwały z dnia 27 kwietnia 2011 r. - tj. Wieloletniego 
planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych na lata 2011-2016.
2. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji uchwały Rady 
Miejskiej z 28 styczni9a 2015 r. ws. wyznaczenia Burmistrzowi 
kierunków działań na lata 2014-2018.
3. Program gospodarki niskoemisyjnej - działania bieżące. 
Współpraca z Veolia.
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Przygotowania wniosków do Burmistrza.
6. Sprawy bieżące.

STYCZEŃ Burmistrz
Prezes spółki 
Inwest -Kom

II 1. Promocja gospodarcza Miasta i Gminy. Perspektywy rozwoju 
gospodarczego Gminy Gniew ( oferta inwestycyjna, polityka 
rozwoju gospodarczego gminy Gniew). Planowanie i 
wykorzystanie środków finansowych z Unii Europejskiej i 
funduszy krajowych na realizację inwestycji w 2016 roku.
2. Taryfa za wodę na 2016 r.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Przygotowanie wniosków do Burmistrza/projektów uchwał.
5. Sprawy bieżące.

LUTY
(w razie 

konieczności 2 
posiedzenia)

Burmistrz

III 1. Realizacja inwestycji gminnych.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Przygotowanie wniosków do Burmistrza/projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

MARZEC Burmistrz

IV 1. Stan przygotowań do pozyskania dotacji unijnych.
2. Rewitalizacja Starego Miasta. Dyskusja i wypracowanie 
priorytetów związanych z rozwojem turystyki w Gminie Gniew.
3. Stan realizacji inwestycji gminnych. Sprawozdanie Burmistrz.
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Przygotowanie wniosków do Burmistrz/projektów uchwał.
6. Sprawy bieżące.

KWIECIEŃ Burmistrz

V 1. Dotacje unijne.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Przygotowanie wniosków do Burmistrz/projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

MAJ Burmistrz

VI 1. Rewitalizacja Starego Miasta.
2. Rozbudowa Szkoły Podstawowej.
3. Inwestycje na terenie gminy.
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Przygotowanie wniosków do Burmistrz/projektów uchwał.
6. Sprawy bieżące.

CZERWIEC Burmistrz

VII 1. Stan realizacji inwestycji gminnych. SIERPIEŃ Burmistrz

Id: 78CBF0C0-438F-41B7-9944-5268D6AA5CC1. Podpisany Strona 1



2. Stan przygotowań do projektów unijnych.
3. Podsumowanie prac nad nową ofertą gospodarczą miasta i 
Gminy Gniew i działania w zakresie pozyskania nowych 
inwestorów.
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Przygotowanie wniosków do Burmistrz/Projektów uchwał.
6. Sprawy bieżące.

VIII 1. Stan realizacji inwestycji gminnych.
2. Oferta inwestycyjna miasta i gminy.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

WRZESIEŃ Burmistrz

IX 1. Stan realizacji inwestycji gminnych.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Przygotowanie wniosków do Burmistrz/projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

PAŹDZIERNIK Burmistrz

X 1. Analiza projektu budżetu na 2017 r.
2. Opiniowanie stawek podatkowych na 2017 r.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Przygotowanie wniosków do Burmistrz/projektów uchwał.
5. Sprawy bieżące.

LISTOPAD Burmistrz
Skarbnik Gminy

XI 1. Opinia Komisji Gospodarki dotycząca Projektu Budżetu 
Gminy Gniew na rok 2017 i Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na 2017 rok i lata następne.
2. Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarki na 2017 rok.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Przygotowanie wniosków do Burmistrz/projektów uchwał.
5. Sprawy bieżące.

GRUDZIEŃ Burmistrz
Przewodniczący 

Komisji 
Gospodarki

Posiedzenia Komisji Gospodarki odbywać się będą zgodnie z ustalonym terminarzem poprzedzającym termin 
sesji Rady Miejskiej. Plan pracy Komisji może być uzupełniany bieżącymi potrzebami na zlecenie Rady w zakresie 
i formach wskazanych w uchwałach oraz przypadkach koniecznych.

Przewodniczący Komisji Gospodarki

/-/ Grzegorz Wasielewski

Id: 78CBF0C0-438F-41B7-9944-5268D6AA5CC1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/121/16

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 27 stycznia 2016

Plan pracy Komisji Społecznej
Rady Miejskiej w Gniewie na 2016 rok.

L. p. Tematyka posiedzenia Termin Odpowiedzialni za 
przygotowanie 

materiałów
I 1. Finansowanie sportu w gminie Gniew - dotacje 

celowe.
2. Sprawozdanie z planu pracy Komisji Społecznej za 
rok 2016.
3. Plan pracy komisji społecznej na 2016 rok.
4. Opiniowanie Materiałów sesyjnych.
5. Sprawy bieżące

STYCZEŃ Przewodniczący 
Komisji Społecznej

Dyrektor GOS

II 1. Program naprawczy dotyczący słabych wyników 
egzaminów w szkołach podstawowych i gimnazjach.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

LUTY Burmistrz

III 1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji "Gminnego Programu 
Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomani"
2. Utrzymanie terenów zielonych w gminie Gniew.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

MARZEC Burmistrz
Kierownik MGOPS

IV 1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji "Programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku  publicznego".
2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Wieloletniego 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2012-2015"
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

KWIECIEŃ Burmistrz

V 1. Bezpieczeństwo w gminie Gniew - służby porządkowe 
sprawozdanie za 2015 rok.
2. Przedszkola w gminie Gniew - zapewnienie miejsc 
dzieciom 3 i 4 letnim.
3. Ocena zasobów pomocy społecznej dla gminy Gniew za 
2015 rok.
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Sprawy bieżące.

MAJ Burmistrz
Kierownik MGOPS

VI 1. Przygotowanie gminy Gniew do sezonu letniego 2016.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

CZERWIEC Burmistrz

VII 1. Przygotowanie do roku szkolnego 2016/2017
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

SIERPIEŃ Burmistrz

VIII 1. Opieka medyczna w gminie Gniew - stan obecny oraz 
potrzeby
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych

WRZESIEŃ Burmistrz

Id: 78CBF0C0-438F-41B7-9944-5268D6AA5CC1. Podpisany Strona 1



3. Sprawy bieżące
IX 1. Mieszkania socjalne i komunalne - potrzeby oraz stan 

posiadania
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

PAŹDZIERNIK Burmistrz
Prezes Spółki Inwest 

Kom

X 1. Podsumowanie działalności kulturalnej w gminie 
Gniew za 2016 rok i plany na lata następne.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

LISTOPAD Burmistrz
Dyrektor Biblioteki

XI 1. Plan pracy Komisji na 2017 rok
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

GRUDZIEŃ Przewodniczący 
Komisji Społecznej

Posiedzenia Komisji Społecznej odbywać się będą zgodnie z ustalonym terminarzem poprzedzającym termin 
sesji Rady Miejskiej. Plan pracy Komisji może być uzupełniany bieżącymi potrzebami na zlecenie Rady w zakresie 
i formach wskazanych w uchwałach oraz przypadkach koniecznych.

Przewodnicząca Komisji Społecznej

/-/ Wiesława Kraińska

Id: 78CBF0C0-438F-41B7-9944-5268D6AA5CC1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/121/16

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Plan pracy Komisji Finansów
Rady Miejskiej w Gniewie na 2016 rok.

L.p. Tematyka posiedzenia Termin Odpowiedzialni za 
przygotowanie 

materiałów
I 1. Podsumowanie pracy Komisji Finansów za 2015 r.

2. Zatwierdzenie planu pracy na 2016 rok.
3. Finansowanie sportu w Gminie Gniew.
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Sprawy bieżące.

STYCZEŃ Burmistrz

II 1. Funkcjonowanie placówek przedszkolnych w Gminie 
Gniew. Wydatki z budżetu Gminy na ich działanie.
2. Planowanie i wykorzystanie środków finansowych z 
Unii Europejskiej i funduszy krajowych na realizację 
inwestycji w 2016 roku oraz w latach następnych.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

LUTY Burmistrz

III 1. Wydatkowanie środków finansowych na realizację 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  w 2015. Plan na rok 2016.
2. Rewitalizacja Gniewa w obrębie Starego Miasta.
- koncepcja (projekt)
- kosztorys
- środki zewnętrzne
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

MARZEC Burmistrz
Skarbnik Gminy

Kierownik MGOPS

IV 1. Działalność i koszty finansowania bibliotek na terenie 
Gminy Gniew
2. Informacja dotycząca budżetu za I-szy kwartał 2016 r.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

KWIECIEŃ Burmistrz
Skarbnik Gminy

Dyrektor Biblioteki

V 1. Opinia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Gniew za 2015 rok.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

MAJ Burmistrz

VI 1. Analiza nakładów finansowych w kontekście 
rozbudowy szkoły podstawowej:
- koncepcja (projekt)
- kosztorys
- pozyskanie środków finansowych
2. Potrzeby inwestycyjne i remontowe w oświacie w roku 
2016 i latach następnych
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

CZERWIEC Burmistrz
Skarbnik Gminy

VII 1. Opinia sprawozdania z realizacji budżetu za I półrocze 
2016 roku.

SIERPIEŃ Burmistrz
Skarbnik Gminy

Id: 78CBF0C0-438F-41B7-9944-5268D6AA5CC1. Podpisany Strona 1



2. Informacja dotycząca ulg i zwolnień podatkowych 
udzielonych w 2015 roku i w I-szym półroczu 2016 roku.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

VIII 1. Kształtowanie się WPF Gminy Gniew na rok 2017 i 
lata następne
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

WRZESIEŃ Burmistrz
Skarbnik Gminy

IX 1. Bilans roczny spółki Inwest-Kom za 2015 rok oraz 
plany rozwojowe na lata następne
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

PAŹDZIERNIK Burmistrz
Prezes spółki  Inwest-

Kom

X 1. Analiza projektu budżetu na 2017 rok.
2. Opiniowanie stawek podatkowych na 2017 rok.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

LISTOPAD Burmistrz
Skarbnik Gminy

XI 1. Opinia Komisji Finansów dotycząca Projektu Budżetu 
Gminy Gniew na 2017 rok i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na 2017 rok i lata następne.
2. Opracowanie planu pracy Komisji Finansów na 2017 
rok.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

GRUDZIEŃ Burmistrz
Skarbnik Gminy

Posiedzenie Komisji Finansów odbywać się będą zgodnie z ustalonym terminarzem poprzedzającym termin sesji 
Rady Miejskiej. Plan pracy Komisji może być uzupełniany bieżącymi potrzebami na zlecenie Rady w zakresie i 
formach wskazanych w uchwałach oraz w przypadkach koniecznych.

Przewodniczący Komisji Finansów

/-/ Damian Szmyt

Id: 78CBF0C0-438F-41B7-9944-5268D6AA5CC1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  XVII/121/16

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Gniewie na 2016 rok.

L.p. Tematyka posiedzenia Termin Odpowiedzialni za 
przygotowanie 

materiałów
I 1. Sprawozdanie z prac komisji w 2015 roku

2. Sprawy bieżące.
STYCZEŃ Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej
II 1. Do dyspozycji Rady Miasta LUTY
III 1. Kontrola działań Burmistrza jako walnego 

zgromadzenia udziałowców spółki Inwest-Kom.
2. Sprawy bieżące

MARZEC Burmistrz
Prezes spółki Inwest-

Kom
IV 1. do dyspozycji Rady Miasta. KWIECIEŃ
V 1. Kontrola dochodów budżetowych za I kwartał 2016 

roku.
2. Sprawy bieżące

MAJ Burmistrz
Skarbnik Gminy

VI 1. Przygotowanie wniosku absolutoryjnego
2. Sprawy bieżące

CZERWIEC Skarbnik Gminy

VII 1. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku. SIERPIEŃ Burmistrz
Skarbnik Gminy

VIII 1. Kontrola wykonania zadań realizowanych przez 
Gminne Centrum Reagowania
2. Sprawy bieżące

WRZESIEŃ Burmistrz

IX 1. Do dyspozycji Rady Miasta. PAŹDZIERNIK
X 1. Kontrola wykonania dochodów budżetowych za III 

kwartały
2. Sprawy bieżące

LISTOPAD Burmistrz
Skarbnik Gminy

XI 1. Opracowanie planu pracy na 2017 rok
2. Sprawy bieżące

GRUDZIEŃ Burmistrz
Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej

Posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbywać się będą zgodnie z ustalonym terminarzem poprzedzającym termin 
sesji  Rady Miejskiej. Plan pracy Komisji może być uzupełniany bieżącymi potrzebami na zlecenie Rady w 
zakresie i formach wskazanych w uchwałach oraz przypadkach koniecznych.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

/-/ Tomasz Kotlenga

Id: 78CBF0C0-438F-41B7-9944-5268D6AA5CC1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Prace Rady Miejskiej reguluje ustawa o samorządzie gminnym oraz Statut Gminy Gniew. Mając na uwadze

przepisy zawarte w cytowanych aktach prawnych tj. art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym

stanowiącym, iż komisje stałe przedkładają Radzie plany pracy, oraz art. 71 rozdz. IV Statutu Gminy Gniew

traktującym, iż komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy, a także § 17 Statutu mówiącym, iż

Przewodniczący Rady organizuje pracę Rady, zostały sporządzone plany pracy na 2016 rok i przedłożone do

zaopiniowania komisjom stałym Rady. Plany pracy Rady i komisji stałych Rady zostały zaopiniowane

pozytywnie. Biorąc pod uwagę powyższe, należało podjąć niniejszą uchwałę przyjmującą przedłożone plany

pracy. Podjęcie uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych dla budżetu gminy.

  

Id: 78CBF0C0-438F-41B7-9944-5268D6AA5CC1. Podpisany Strona 1




